



---

## **Echipamente de protectie**

I.D.: 76807096

---

Data publicarii	20.12.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.706,20 RON - 4.706,20 RON

---

Descriere: PACHETUL CONTINE: CAMASA OSPATR =6 X180 LEI = 1080,00 LEI VESTA OSPATAR = 6 X 155,20 LEI = 931,20 LEI HALAT INGRIJITOR HORECA = 5 X 75 LEI = 375 LEI VESTA FAS HORECA =16 X 145 LEI = 2320,0 0 LEI

---